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За всичко дела 953 826 37 1 29 12 48 6650 1847 117 2 1217 3467 0 7603 2673 154 3 1246 3479 48 6554 1741 104 2 1216 3458 33

1 Елена Иванова Балджиева 16 г. 7 м. 29 д. 67 60 1 0 2 1 3 464 101 7 1 66 289 0 531 161 8 1 68 290 3 458 99 3 0 66 289 1

2 Дарин Николаев Йорданов 20 г. 11 м. 29 д. 54 47 3 1 2 0 1 455 122 5 0 88 240 0 509 169 8 1 90 240 1 454 117 8 1 88 239 1

3 Виржиния Константинова Караджова 23 г. 11 м. 0 д. 71 64 4 0 0 0 3 460 148 9 0 74 229 0 531 212 13 0 74 229 3 455 143 10 0 74 226 2

4 Майя Йончева Йончева 22 г. 0 м. 24 д. 85 72 4 0 2 1 6 505 150 8 0 89 258 0 590 222 12 0 91 259 6 498 135 8 0 90 259 6

5 Ивайло Димитров Иванов 21 г. 0 м. 0 д. 102 89 3 0 4 0 6 522 140 10 0 105 267 0 624 229 13 0 109 267 6 530 143 8 0 108 267 4

6 Милен Павлов Петров 16 г. 8 м. 21 д. 26 19 2 0 1 2 2 161 36 2 0 40 83 0 187 55 4 0 41 85 2 155 30 3 0 39 82 1

7 Татяна Тодорова Илиева 24 г. 0 м. 3 д. 60 56 1 0 0 0 3 518 161 11 0 98 248 0 578 217 12 0 98 248 3 510 158 10 0 94 248 0

8 Тихомира Георгиева Казасова 16 г. 7 м. 29 д. 80 71 3 0 3 0 3 537 155 10 0 90 282 0 617 226 13 0 93 282 3 527 144 8 0 92 280 3

9 Васил Маринов Петков 17 г. 9 м. 10 д. 40 31 1 0 1 1 6 557 163 9 0 94 291 0 597 194 10 0 95 292 6 500 111 5 0 92 288 4

10 Десислава Николаева Великова 16 г. 10 м. 29 д. 79 70 4 0 2 0 3 378 65 5 0 94 214 0 457 135 9 0 96 214 3 441 120 9 0 96 214 2

11 Надежда Маринова Александрова 16 г. 11 м. 1 д. 80 66 4 0 4 4 2 535 139 11 0 84 301 0 615 205 15 0 88 305 2 535 138 9 0 88 298 2

12 Мария Гецова Димитрова 15 г. 3 м. 14 д. 72 61 4 0 5 0 2 570 157 12 1 109 291 0 642 218 16 1 114 291 2 538 126 9 1 110 291 1

13 Милен Иванов Бойчев 12 г. 2 м. 10 д. 53 45 2 0 1 3 2 501 156 9 0 89 247 0 554 201 11 0 90 250 2 491 143 8 0 89 250 1

14 Николай Стефанов Стефанов 23 г. 3 м. 14 д. 84 75 1 0 2 0 6 487 154 9 0 97 227 0 571 229 10 0 99 227 6 462 134 6 0 90 227 5
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Приложение 3а

За всичко дела

1 Елена Иванова Балджиева 16 г. 7 м. 29 д.

2 Дарин Николаев Йорданов 20 г. 11 м. 29 д.

3 Виржиния Константинова Караджова 23 г. 11 м. 0 д.

4 Майя Йончева Йончева 22 г. 0 м. 24 д.

5 Ивайло Димитров Иванов 21 г. 0 м. 0 д.

6 Милен Павлов Петров 16 г. 8 м. 21 д.

7 Татяна Тодорова Илиева 24 г. 0 м. 3 д.

8 Тихомира Георгиева Казасова 16 г. 7 м. 29 д.

9 Васил Маринов Петков 17 г. 9 м. 10 д.

10 Десислава Николаева Великова 16 г. 10 м. 29 д.

11 Надежда Маринова Александрова 16 г. 11 м. 1 д.

12 Мария Гецова Димитрова 15 г. 3 м. 14 д.

13 Милен Иванов Бойчев 12 г. 2 м. 10 д.

14 Николай Стефанов Стефанов 23 г. 3 м. 14 д.
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5594 1288 74 0 1076 3132 24 960 453 30 2 140 326 9 5874 1154 76 2 1187 3450 5 1049 932 50 1 30 21 15

403 73 3 0 59 267 1 55 26 0 0 7 22 0 416 60 3 0 64 289 0 73 62 5 1 2 1 2

384 90 7 0 78 209 0 70 27 1 1 10 30 1 414 83 5 1 86 239 0 55 52 0 0 2 1 0

364 92 5 0 65 202 0 91 51 5 0 9 24 2 390 86 7 0 73 224 0 76 69 3 0 0 3 1

406 94 5 0 76 227 4 92 41 3 0 14 32 2 441 85 6 0 88 259 3 92 87 4 0 1 0 0

463 109 4 0 98 248 4 67 34 4 0 10 19 0 479 98 7 0 105 267 2 94 86 5 0 1 0 2

127 22 2 0 34 69 0 28 8 1 0 5 13 1 144 22 2 0 38 82 0 32 25 1 0 2 3 1

441 115 9 0 88 229 0 69 43 1 0 6 19 0 471 123 7 0 93 248 0 68 59 2 0 4 0 3

456 109 8 0 85 251 3 71 35 0 0 7 29 0 455 83 5 0 87 280 0 90 82 5 0 1 2 0

422 71 3 0 81 265 2 78 40 2 0 11 23 2 460 79 4 0 91 286 0 97 83 5 0 3 4 2

386 90 8 0 83 203 2 55 30 1 0 13 11 0 399 83 7 0 95 214 0 16 15 0 0 0 0 1

458 108 6 0 72 270 2 77 30 3 0 16 28 0 472 85 6 0 85 296 0 80 67 6 0 0 7 0

469 99 5 0 99 265 1 69 27 4 1 11 26 0 486 83 5 1 106 291 0 104 92 7 0 4 0 1

416 108 3 0 78 226 1 75 35 5 0 11 24 0 458 113 8 0 88 249 0 63 58 3 0 1 0 1

399 108 6 0 80 201 4 63 26 0 0 10 26 1 389 71 4 0 88 226 0 109 95 4 0 9 0 1
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Изменени и допълнени от ВСС с Протокол № 49/01,10,2015 г.

Изменени и допълнени от СК на ВСС с Протокол № 29/20.12.2016 г.

Дата: 31.01.2023 г. Съставил: Калоян Кръстев Административен секретар: Дарина Илиева

Телефон: 082/881233 Административен ръководител: Елена Балджиева

Утвърдени от ВСС с Протокол № 3/21.01.09г.
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в т.ч.по видове дела:

останали несвършени дела в края на 

периодарешени по същество
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в т.ч.по видове дела:

прекратени свършени в 3 месечен срок

от свършените дела:в т.ч. от свършените дела:


